[image: ]

Guarulhos

31/03/2025

	Ofício nº
	4
	/2025

Vimos através deste, solicitar a Vossa Senhoria, Homologação do Quadro de Recursos Humanos (anexo), conforme alteração(ões) na tabela abaixo juntamente com cópia(s) do(s) certificado(s) de habilitação(ões) do(s) novo(s) funcionário(s) do exercício de 2025.

	Nº

	Contratada

	R.G.

	Função

	Substituída

	R.G.

	A partir de

	1

	Á CONTRATAR

	Professor

	Luciana Tais de

	48.109.305-9

	10/03/25

	2

	Veronica Silva Rogerio

	46.967.160-9

	Coord.
Pedagógico

	39.984.353-X

	06/03/25

	3

	Á CONTRATAR

	Aux. Cozinha

	Gomes

	37.930.300-0

	19/03/25

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

llma. Sra.

JESSICA BRAGA	Assinado de forma digital por
SANTOS:36468814880

	Gisela Mayumi Kodama

	Jessica Braga Costa Santos

	Gestora dos Termos de Colaboração

	Presidente da Entidade

 (
COLOCAR

LOGO DA

ENTIDADE
)

#REF! #REF!
	Quadro de Recursos Humanos - 2025

	Entidade:
	INSTITUTO NACIONAL DE CULTURA E EDUCAÇÃO CIDA POPPI I

	nº
	Unid.

	Nome

	R.G.

	Função

	Habilitação

	Horário

	Salário
	Conta Nº

	01
	I

	Pamela Cintya C. C. Cunha

	Y272315-7

	Diretor(a)

	Pedagogia

	07:00 às 17:00

	R$ 4.032,68
	56.178-9

	02
	I

	Larissa Liliane Ferreira da Silva

	39.984.353-X

	Coord. Pedag.

	Pedagogia

	07:30 às 17:30

	R$ 3.322,00
	98.659-3

	03
	I

	Nicolle Rocha da Silva

	54.026.099-x

	Aux. Adm.

	Ensino Médio

	07:00 às 16:00

	R$ 1.560,00
	36.614-5

	04
	I

	Bruna Luana Ferreira Braga

	39.174.147-0

	Ag. Escolar

	Ensino Médio

	08:00 ás 17:00

	R$ 2.804,00
	39878-0

	05
	I

	Janaina S. de Souza

	47.990.925-8

	Volante

	Pedagogia

	07:00 às 16:00

	R$ 2.804,00
	48.609-4

	06
	I

	Fernanda Rodrigues dos Santos

	45.664.895-1

	Volante

	Pedagogia

	07:00 às 17:00

	R$ 2.804,00
	22.018-3

	07
	I

	Laisa Fernanda V.dos S

	34.515.324-8

	Professor

	Pedagogia

	07:00 às 17:00

	R$ 2.804,00
	78.468-0

	08
	I

	Paloma Ribeiro da S. Amorim

	49.045.357-0

	Professor

	Pedagogia

	08:00 ás 17:00

	R$ 2.804,00
	56.188-6

	09
	I

	Raquel Braga dos Reis da Silva

	27.500.186-6

	Professor

	Pedagogia

	08:00 ás 17:00

	R$ 2.804,00
	7021-1

	10
	I

	Gislene Silva dos Santos

	49.055.855-0

	Professor

	Pedagogia

	07:00 às 17:00

	R$ 2.804,00
	43.390-X

	11
	I

	Caroliny Barreto Lima

	35.885.614-0

	Professor

	Pedagogia

	07:00 às 17:00

	R$ 2.804,00
	50.232-4

	12
	I

	Janaina Michelle Silva

	41.580.667-7

	Professor

	Pedagogia

	07:00 às 17:00

	R$ 2.804,00
	89.830-9

	13
	I

	Leila Karla V. da Silva

	41.624.670-9

	Professor

	Pedagogia

	07:00 às 17:00

	R$ 2.804,00
	101.484-6

	14
	I

	Sabrina Alves

	53.164.065-6

	Volante

	Pedagogia

	07:30 às 17:30

	R$ 2.804,00
	41486-7

	15
	I

	Elenice Ribeiro Santos

	26.683.364-0

	Professor

	Pedagogia

	07:00 às 17:00

	R$ 2.804,00
	1054-8

	16
	I

	Ieda de França Monteiro

	16.316.587-7

	Professor

	Pedagogia

	08:00 ás 17:00

	R$ 2.804,00
	51305-9

	17
	I

	Any Carolina M. da Silva

	47.793.892

	Professor

	Pedagogia

	08:00 ás 17:00

	R$ 2.804,00
	46.116-4

	18
	I

	Claudia Araujo B. da Silva

	37.289.609-1

	Professor

	Pedagogia

	07:00 ás 16:00

	R$ 2.804,00
	46.094-X

	19
	I

	Cássia Gabriela Barros

	46.436.082-1

	Professor

	Pedagogia

	08:00 às 17:00

	R$ 2.804,00
	82.110-1

	20
	I

	Kátia Araújo de Sousa

	34.169.949-4

	Professor

	Pedagogia

	08:00 ás 17:00

	R$ 2.804,00
	54.489-2

	21
	I

	Rubia O. do Nascimento

	42.346.524

	Professor

	Pedagogia

	07:00 às 17:00

	R$ 2.804,00
	47.654-4

	22
	I

	Susete Marinho Peixoto

	33.983.384-1

	Professor

	Pedagogia

	07:00 às 16:00

	R$ 2.804,00
	48.621-3

	23
	I

	Nandara Santos Borges

	50.371.640-6

	Professor

	Pedagogia

	07:00 às 17:00

	R$ 2.804,00
	44.364-6

	24
	I

	Micheli Maria dos S. Mariz

	45.646.208-9

	Professor

	Pedagogia

	07:00 às 17:00

	R$ 2.804,00
	81.555-1

	25
	I

	Lyvia Beatriz Santana Santos

	39.235.728-8

	Professor

	Pedagogia

	07:00 às 17:01

	R$ 2.804,00
	80.901-2

	26
	I

	Joyce Rodrigues dos S. Alves

	45.752.303-7

	Professor

	Pedagogia

	07:00 às 17:00

	R$ 2.804,00
	20.985-6

	27
	I

	Geiza Cristina de Jesus

	53.713.945-X

	Professor

	Pedagogia

	07:00 às 17:00

	R$ 2.804,00
	14787-7

	28
	I

	Vaneide Novais Santos

	13.963.097-01

	Professor

	Pedagogia

	08:00 ás 17:00

	R$ 2.804,00
	38.374-0

	29
	I

	Maria Cicera da Silva Alves

	34.176.517-x

	Cozinheira

	Ensino Médio

	07:00 às 16:00

	R$ 1.698,99
	67992-5

	30
	I

	Rozete Maria Valentim

	28.670.559-x

	Aux. Cozinha

	Ensino Médio

	08:00 ás 17:00

	R$ 1.690,46
	54.452-3

	Total

	R$ 86.036,03

Guarulhos	03/04/2025

 (
JESSICA

BRAGA

COSTA
)Assinado de forma digital por JESSICA BRAGA COSTA
 (
COLOCAR

LOGO

DA

ENTIDADE
)

SANTOS:36468814880

SANTOS:36468814880
Dados: 2025.03.31 15:39:36 -03'00'

Jessica Braga Costa Santos
Presidente da Entidade RG.: 44.160.284-8

#REF! #REF!
	Quadro de Recursos Humanos - 2025

	Entidade:
	INSTITUTO NACIONAL DE CULTURA E EDUCAÇÃO CIDA POPPI I

	nº
	Unid.

	Nome

	R.G.

	Função

	Habilitação

	Horário

	Salário
	Conta Nº

	31
	I

	Maria de Lourdes A. de O.

	58.353.724-8

	Aux. Limpeza

	E. F. Incomp.

	08:00 ás 17:00

	R$ 1.560,00
	50.799-7

	32
	I

	Vivian Araújo de Oliveira

	34.536.953-1

	Aux. Limpeza

	Ensino Fund.

	08:00 às 17:00

	R$ 1.625,44
	48.543-8

	33
	I

	Maria do Carmo Gomes da S. F.
	55.171.291-0

	Aux. Limpeza

	Ensino Médio

	07:00 às 17:00

	R$ 1.560,00
	39.222-7

	34
	I

	35
	I

	36
	I

	37
	I

	38
	I

	39
	I

	40
	I

	41
	I

	42
	I

	43
	I

	44
	I

	45
	I

	46
	I

	47
	I

	48
	I

	49
	I

	50
	I

	51
	I

	52
	I

	53
	I

	54
	I

	55
	I

	56
	I

	57
	I

	58
	I

	59
	I

	60
	I

	Total

	R$ 86.036,03

Guarulhos	03/04/2025

JESSICA BRAGA COSTA

Assinado de forma digital por JESSICA BRAGA COSTA SANTOS:36468814880

SANTOS:36468814880 Dados: 2025.03.31 15:39:46 -03'00'
Jessica Braga Costa Santos
Presidente da Entidade RG.: 44.160.284-8

ANEXO III - #REF!
 (
Nº

de

vagas

total
219
) (
4º

Responsável
)Quadro de Classes e Docentes - 2025

Unidade I:	Instituto Nacional de Cultura e Educação Cida Poppi I
 (
Sala
Horário
m²
Período
Modalidade¹
1
07:00

- 12:00
22,00
Manhã
Maternal
13:00

- 18:00
Tarde
Maternal
2
07:00

- 12:00
17,00
Manhã
Maternal
13:00

- 18:00
Tarde
Maternal
3
07:00

- 12:00
18,00
Manhã
Maternal
13:00

- 18:00
Tarde
Maternal
4
07:00

- 12:00
18,00
Manhã
Maternal
13:00

- 18:00
Tarde
Maternal
5
07:00

- 12:00
28,00
Manhã
Maternal
13:00

- 18:00
Tarde
Maternal
6
07:00

- 12:00
22,00
Manhã
Berçário II
13:00

- 18:00
Tarde
Berçário II
7
07:00

- 12:00
22,00
Manhã
Berçário II
13:00

- 18:00
Tarde
Berçário II
8
07:00

- 12:00
24,00
Manhã
Berçário
13:00

- 18:00
Tarde
Berçário
9
07:00

- 12:00
24,00
Manhã
Berçário I
13:00

- 18:00
Tarde
Berçário I
10
07:00

- 12:00
24,00
Manhã
Berçário I
13:00

- 18:00
Tarde
Berçário I
11
07:00

- 12:00
Manhã
13:00

- 18:00
Tarde
12
07:00

- 12:00
Manhã
13:00

- 18:00
Tarde
Modalidade
10h
Berçário I
58
Berçário II
58
Maternal
103
Estágio I
0
Estágio II
0
Educação

Esp.
Total
219
)[image: ] (
Vagas
22
22
17
17
18
18
18
18
28
28
22
22
22
22
24
24
24
24
24
24
) (
1º

Responsável
ELENICE
ELENICE
LEILA
LEILA
NANDARA
NANDARA
GEIZA
GEIZA
CÁSSIA
CÁSSIA
CAROLINY
CAROLINY
SUZETE
SUZETE
GISLENE
GISLENE
JANAINA M
JANAINA M
PALOMA
PALOMA
) (
2º

Responsável
LAISA
LAISA
IEDA
IEDA
RAQUEL
RAQUEL
RUBIA
RUBIA
CLAUDIA
CLAUDIA
JANAINA S.
JANAINA S.
KATIA
KATIA
) (
3º

Responsável
LYVIA
LYVIA
ANY
ANY
VANEIDE
VANEIDE
JOYCE
JOYCE
MICHELE
MICHELE
)Endereço:	Estrada do Capão Bonito, 118 - JD Maria de Lourdes - GUARULHOS/SP

[image: ] (
JESSICA

BRAGA

COSTA
) (
Guarulhos,
03/04/2025
)Assinado de forma digital por JESSICA BRAGA COSTA

SANTOS:36468814880

SANTOS:36468814880
Dados: 2025.03.31 15:39:54 -03'00'

Nome do Diretor/Coordenador Pedagógico
Diretor/Coordenador Pedagógico RG.:

Jessica Braga Costa Santos
Presidente da Entidade RG.: 44.160.284-8
image1.jpeg
Creche Leaozinho de Juda
Estrada do Capao Bonito, 118

Jardim Maria de Lourdes — Guarulhos- SP
CEP: 07263010

E-mail: creche leaozinhodejuda@qmail.com
Telefone: 2600-5844

CNPJ :06.967.305/0002-34

image2.png